imperatorem . cavsisq . publicis . patroci­
nando . qvas . cvm . justitia . divini . principis . 
tvm . sva , eximia . a c . prvdentissima . oratione . 
semper . nobis . cvm . victoria . firmiores . remisit. 
ex . próximo . vero, vt manifestatvr . cselestibvs . 
literis . Antonini . avg . pii , . tam . feliciter . 
desiderivm. pvblicvm. apvm . evm. sit.prosecvtus . 
impetrando . vt . carni . cataliqvi . atribvti a . 
divo . Avgvsto . I I I I . rei . pvblicae . nostrae . pro . 
Vtqvi . mervissent. vita . a t . qve . censv . per . 
aedilitatis . gradum . in . cvriam . nostram . 
admiterentvr . ac . per . hoc . civitatem . romanam . 
adipiscerentvr . et aerarium . nostrum . ditavit. 
e t . cvriam . complevit . et . vniversam . rem . p . 
n . cvm . eo . mentis . ampliavit. admitendo . a d . 
honorvm . commvnionem . et vsvrpationem . roma­
nas . civitatis . et . optimvm . et. locvpletissimvm . 
quemqve . v t . scilicet. qvi . olim . erant . tantvm . 
in . redditv . pecuniario . nvnc . et . in . illo . 
ipso . dvplici. qvidem.per .orarías . nvmerationem . 
reperiantvr . vt . et . sint , cvm . qvibus . 
mvnera . decvrionatvs . jam . vt . pavcis . onerosa . 
honeste . de . plano . compartiamvr . ad . cvjvs . 
qvidem . gratiam . habendam , vt . in . saecvla . 
permansvram . ejvs . modi . beneficio oportverat . 
qvidem . si fieri . posset . et . si . vAecvndia . 
clarissimimi. v ir i . permiteret. vniversos . I . i r i . et. 
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gratias . ei . jvxta . optimvm . principem . agere . 
s é d . qvoníam . certvm . est . nobis . onerosvm . e i . 
fvtvrvm . tale . nostrvm . officivm . illvd . certe . 
proxime. fieri. oportebit. o. statvm . ei . avratam . 
eqvestrem . primo . qvoqve .. tempore . in . 
celebérrima . fori . nostri . parte . poni . e t . in . 
basi . ejvs . hanc . nostram . consensionen . atqve. 
hoc . decretvm . inscribi . vti . ad . posteros . 
nostros . tam . volvntas . amplissimi . viri . qvam . 
facta . permaneant . petiqve . a Fabio . vero . 
egregio . viro . patris. Severi. v t i . qvandoqvidem. 
et . comentvm . hoc . ipsivs . sit . providentiae , 
qva rem . pvblicam . n . infatigabili . cvra . 
gvbernat. et . in . hoc . pivs . publici . beneficii. 
qvod . talem . jet... nobis . et . imperio . dvem . 
procreavit . atqve . formavit . cvjvs . opera . 
stvdioq . et . ornatiores . et . tvtiores . in . dies , 
nos . magis . magisqve . sentiamvs . vti , ea . 
placvisse . in . hanc . rem . adsensvm . legari. 
mandariqve . sibi v t i . gratias. pvblicae. c laríss imo. 
viro mandato . nostro . agat . et . gavdivm . 
vniversorum . singvlorvmque . ac . volvntatem . J 
vt . magister . talivm . rervm . in notitiam . ejvs . 
perferat . censvervnt.